r. Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº210/2023 - Data: de 1 º :
: de novembro de 2023. : '··~···~···········~

a PREFEITU R A O E

FAZENDA
RIO GRANDE

'
SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL
TERMO DE ACEITABILIDADE DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 DE 28 DE JULHO DE 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Fazenda Rio Grande, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 6228/2022, de 21 de fevereiro de
2022.

Declara-se:
Pela ACEITABILIDADE do Parecer Técnico da Comissão de Seleção, com base na Divulgação do
Resultado Final do Chamamento Público nº 001 /2023 - SMAS, publicado em Diário Oficial Eletrônico nº
208/2023 - data: 30 de outubro de 2023, para a realização do Serviço de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos para Crianças, Adolescentes e Adultos, apresentados pelas Organizações da Sociedade
Civil interessadas em formalizar o Termo de Colaboração, nos termos do referido Edital de
Chamamento Público, bem como nos moldes da Lei 13019/2014, alterada pela Lei 13204 de 14 de
dezembro de 2015 e o Decreto Municipal 4442/2017 e demais normativas aplicáveis, aprovando as
propostas abaixo relacionadas:

1) APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais.
Parecer: Atendeu os critérios de julgamento estabelecidos na Tabela 1 do referido Edital de
Chamamento Público nº 001 /2023 - SMAS de 28 de julho de 2023.
Pontuação: 10,0
Valor: R$ 116.280,00
2) CADI - Centro de Assistência e Desenvolvimento Integral.
Parecer: Atendeu os critérios de julgamento estabelecidos na Tabela 1 do referido Edital de
Chamamento Público nº 001 /2023 - SMAS de 28 de julho de 2023.
Pontuação: 10,0
Valor: R$ 154.797,75

Para legitimidade do ato, publica-se o presente no Diário Oficial do Município.

Fazenda Rio Grande, 31 de outubro de 2023.

GIULIANA O MARCONDES
Secretária M e Assistência Social

228/2022

Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - 83833-090 - Fazenda Rio Grande - Paraná.

Fone: 3608-7640